
 

 

                  

 Groep Goetheer 

AMENDEMENT  A-9-1     

Openbaar naaktstrand bij de Strook    

De raad van de gemeente Wijdemeren in vergadering bijeen op 15 februari 2024 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 januari 2024;  

Gelet op artikel 430a van het Wetboek van Strafrecht; 

  

B E S L U I T:  

Het terreingedeelte aan de Oostzijde van recreatieterrein De Strook aan te wijzen als openbaar 
naaktstrand en het verzoek van de initiatiefnemers te honoreren conform bijgevoegd kaartje;  

Deze bestemming tussentijds doch uiterlijk twee jaar na ingebruikname te evalueren; 

Het terrein  bestemd voor het naaktstrand nog dit seizoen low budget in te richten en 

de kosten hiervan te dekken uit de Reserve Recreatie en Toerisme. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 februari 2024 

 

Ingediend door:  

VVD Wijdemeren:  Michiel van Balen 

De Lokale Partij: margriet Rademaker 

PvdA/Groen Links: Wilna Wind                          

D66 Wijdemeren, Nanne Roosenschoon 

CDA Wijdemeren: Rosalie van Rijn 

Dorpsbelangen: Patricia IJsbrandij 

Groe Goetheer: Olivier Goetheer 


